15ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº 02/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº 02/2024, para o cargo de Diretor de Escola e

Supervisor de Ensino, a saber:

Diretor de Escola

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

28 ALESSANDRA HENRIQUE DE PAULA OLIVEIRA 363/2026 249171351 13/02/2026-14H

29 KARINA DOMINGUES DE OLIVEIRA SILVA 364/2026 27565978 13/02/2026-14H

30 PAULO ROGÉRIO SPINELLI 365/2026 286048784 13/02/2026-14H

31 ANDRÉ AIRES FELINTRO 366/2026 359988568 13/02/2026-14H

Supervisor de Ensino

CLASS NOME DO CANDIDATO
PORTARIA DE
NOMEAÇÃO

Nº RG COMPARECER

12 VLADIMIR LUCKI JUNIOR 367/2026 272660437 13/02/2026-14H

13 MURILO SANTOS MONTEIRO 368/2026 478393301 13/02/2026-14H

14 ANDRÉ AIRES FELINTRO 369/2026 359988568 13/02/2026-14H

15 LUCIANE CRISTINA OLIVEIRA 370/2026 237275296 13/02/2026-14H

Na data determinada para cada candidato (a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar -

Jardim Nomura – Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que

deverá dar-se no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da publicação.

Cotia, 09 de fevereiro de 2026.

Atenciosamente,

Welington Ap. Alfredo - Welington Formiga Prefeito

Prefeito